

**Årsredovisning**  
för  
**Nuntorp Mjök AB**  
559153-4937

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jakob Eriksson, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Nuntorp Mjök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Nuntorp Mjök AB bedriver mjökproduktion, i förhyrda lokaler på fastigheten Nuntorp. Bolaget har samarbete med Naturbruksgymnasiet på Nuntorp och upplåter till skolan utbildningsmöjligheter i stallarna.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	(16 mån)			
Nettoomsättning	5 847	4 563	3 989	3 265
Resultat efter finansiella poster	1 010	550	297	137
Soliditet (%)	23,1	37,4	16,4	9,2

Nettoomsättningen har främst ökat på grund av att räkenskapsåret är förlängt med 4 månader jämfört med föregående år

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	486 254	134 349	<b>670 603</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		134 349	-134 349	<b>0</b>
Årets resultat			311 987	<b>311 987</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>620 603</b>	<b>311 987</b>	<b>982 590</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	620 603
årets vinst	311 987
	<b>932 590</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (560 kronor per aktie)	280 000
i ny räkning överföres	652 590
	<b>932 590</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-12-31 (16 mån)	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 847 128	4 562 963
Övriga rörelseintäkter		2 442 365	342 571
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 289 493</b>	<b>4 905 534</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 872 756	-2 440 855
Övriga externa kostnader		-2 020 701	-1 763 391
Personalkostnader	2	-881 644	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-368 398	-101 889
Övriga rörelsekostnader		-3 529	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 147 028</b>	<b>-4 306 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 142 465</b>	<b>599 399</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		26 375	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	23 445
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 068	1 576
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 369	-74 356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-132 926</b>	<b>-49 335</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 009 539</b>	<b>550 064</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-399 739	-375 000
Övriga bokslutsdispositioner		-223 903	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-623 642</b>	<b>-375 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>385 897</b>	<b>175 064</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 910	-40 715
<b>Årets resultat</b>		<b>311 987</b>	<b>134 349</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 348 981	1 216 484
Anläggningsdjur	4	894 600	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 243 581</b>	<b>1 216 484</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 182 373	0
Ägarintressen i övriga företag	6	281 073	251 134
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 463 446</b>	<b>251 134</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 707 027</b>	<b>1 467 618</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		987 024	177 265
Djurlager		598 085	985 260
<b>Summa varulager</b>		<b>1 585 109</b>	<b>1 162 525</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 355	146 473
Övriga fordringar		543 193	68 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		749 684	65 511
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 310 232</b>	<b>280 328</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 585 850	117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 585 850</b>	<b>117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 481 191</b>	<b>1 442 970</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 188 218</b>	<b>2 910 588</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		620 603	486 254
Årets resultat		311 987	134 349
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>932 590</b>	<b>620 603</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>982 590</b>	<b>670 603</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		925 112	525 373
Övriga obeskattade reserver		223 903	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 149 015</b>	<b>525 373</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 419 645	1 046 165
Övriga skulder		18 294	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 437 939</b>	<b>1 046 165</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		232 876	287 171
Förskott från kunder		233 606	0
Leverantörsskulder		3 004 846	309 887
Skatteskulder		48 560	3 095
Övriga skulder		23 654	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 132	68 294
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 618 674</b>	<b>668 447</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 188 218</b>	<b>2 910 588</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

From i år redovisas de djur som används stadigvarande i mjökproduktionen som anläggningsdjur. Djuren är värderade i enlighet med Skatteverkets föreskrift om den genomsnittliga produktionsutgiften för djur i jordbruk. Ingen avskrivning sker eftersom vi bedömer att restvärdet är samma som produktionsutgiften.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-12-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 645 407	1 570 407
Inköp	500 895	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 146 302</b>	<b>1 645 407</b>
Ingående avskrivningar	-428 923	-327 034
Årets avskrivningar	-368 398	-101 889
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-797 321</b>	<b>-428 923</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 348 981</b>	<b>1 216 484</b>

### Not 4 Anläggningsdjur

	2024-12-31	2023-08-31
Omklassificeringar	894 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>894 600</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>894 600</b>	<b>0</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-08-31
--	------------	------------

Tillkommande fordringar	1 182 373	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 182 373</b>	<b>0</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 182 373</b>	<b>0</b>
---------------------------------	------------------	----------

#### **Not 6 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	251 134	188 575
Inköp	29 939	62 559
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>281 073</b>	<b>251 134</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>281 073</b>	<b>251 134</b>

#### **Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 544 141	307 508
	<b>1 544 141</b>	<b>307 508</b>

#### **Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 652 521 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 419 645	1 005 145
	<b>2 419 645</b>	<b>1 005 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	232 876	287 171
	<b>232 876</b>	<b>287 171</b>

#### **Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	2 700 000	1 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	342 656	270 885
	<b>3 042 656</b>	<b>2 070 885</b>

Nuntorp Mjök AB  
Org.nr 559153-4937

8 (8)

Mellerud 2025-06-16

*Jakob Eriksson*  
Jakob Eriksson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

*Martin Odh*  
Martin Odh  
Auktoriserad revisor
